Gubbiotti Marco (in collegamento da remoto in rappresentanza della ditta Spazio Verde srl aggiudicataria della procedura) 

Elenco dettaglio documento: 

Protocollo e data Contratto Importo (Iva compresa) 

Prot. 5674 del 21/10/2022 -  11.942,55€ 

VERIFICA DI CONFORMITA’ rispetto alla procedura di acquisto per un importo totale di fornitura di € 11.942,55 (Euro 

undicimilanovecentoquarantadue/55) IVA compresa 

FORNITURA DESCRIZIONE MATERIALE Q.TÀ 
CONFORME 

SI’/NO 

MATERIALE 

PROGETTO EDUGREEN 

Come da dettaglio ordine allegato  

Prot. 5674 del 21/10/2022  
1 SI 

INSTALLAZIONE E FUNZIONAMENTO DELLA FORNITURA DEI BENI E SERVIZI